Nº 234, quarta-feira, 7 de dezembro de 2016 157ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016120700157

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 21ª REGIÃO

EDITAL Nº 3, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2016

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 21ª REGIÃO - CRQ XXI, no uso de suas atribuições e prer-
rogativas legais, TORNA PÚBLICO o resultado final da prova ob-
jetiva e convocação para a correção da prova discursiva, da Seleção
Pública nº 1/2016, visando ao preenchimento para de vagas e formação
de cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal do CRQ XXI.

O Edital de resultado definitivo da prova objetiva e con-
vocação para a correção da prova discursiva na íntegra estará dis-
ponível no endereço eletrônico: www.iades.com.br, na data provável
de 07 de dezembro de 2016.

Em 6 de dezembro de 2016.
ALEXANDRE VAZ CASTRO

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2016

Objeto: Contratação de empresa, associação ou cooperativa para pres-

tação de serviços de transportes aleatórios e eventuais por meio de táxi

convencional ao CorePR - Curitiba. Tipo: Menor Taxa Administrativa

Valor do edital: sem custos. Data de Abertura: 20 de dezembro de

2016 no auditório Carlos Alberto Pereira de Oliveira, na sede do

CORE/PR. Os interessados podem retirar o edital de inteiro teor e

seus anexos através de download no site: www.corepr.org.br Contatos

através do telefone (41) 3234-5291 ou e-mail: cpl@corepr.org.br .

Curitiba, 2 de dezembro de 2016.

PAULO CÉSAR NAUIACK

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES
DE IMÓVEIS DA 6ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 5/2016

Processo CRECI/PR nº S10390/2016.
O CRECI/PR, torna público aos interessados a realização do

pregão presencial, para a contratação de pessoa jurídica para o se-
guinte objeto: fornecimento de passagens aéreas e terrestres, con-
forme especificações constantes do EDITAL e do ANEXO I - TER-
MO DE REFERÊNCIA.

Abertura das propostas e disputa de preços: dia 19/12/2016
as 14:00 horas.

Local/endereço: sede do CRECI/PR - Rua General Carneiro,
680 - Alto da XV - Curitiba/PR.

A integra do EDITAL e seus ANEXOS, poderão ser re-
tirados no site do CRECI/PR (www.crecipr.gov.br) ou solicitados por
e-mail (licitacoes@crecipr.gov.br).

Dotação orçamentária: Nº 6.3.1.3.04.01.058 - Passagens
Áreas e Terrestres.

Prazo de validade: 1 (um) ano a contar da data de publicação da ATA.
Normas aplicáveis: Lei 8.666/93; Lei 10520/2002; Decreto

7892/13 e demais dispositivos que sejam aplicáveis.

Curitiba-PR, 6 de dezembro de 2016.
MARCELO MIRANDA

Pregoeiro

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-12-07T00:03:43-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial